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 שירותי רפואה במרכז חולותבנושא:  062  1/52מכרז פומבי מס' 

 
  5/הודעת תיקון מס' 

  
 קצועיים להלן הבהרותינו:גורמים המבמענה לשאלות מציעים פוטנציאלים ולאחר התייחסות ה .0

 שאלות ותשובות מס'  

5 
 ?  מה קורה עם הנספח ביטוח שאלה:

 נספח ביטוח –להלן מצ"ב נספח ג' למסמכי המכרז  תשובה:

1 
 שאלה:

עקב החגים, עד עתה טרם פרסמתם את נספח הביטוח למכרז שבנדון. לאור זאת, 
 01ת הבהרה בלפחות ולצורך התארגנות אבקש להאריך את המועד להגשת שאלו

 ימים. 
 ללא שינוי תשובה:

 הבהרה  3

להסכם למתן  1...להסכם ההתקשרות למתן שירותי הרפואה וסעיף  1..0סעיף 
ככלל על כל התייחסות לנושא הביטוח להיעשות  –שירותי רפואת שיניים יימחקו 

 במרוכז ואך ורק דרך סעיף הביטוח שבמכרז ובהסכם. 
 

 1..., 0...להסכם ההתקשרות למתן שירותי הרפואה וסעיפים  01.1, 01.0סעיפים 
 למכרז.  0.1..0 – 0.0..0להסכם למתן שירותי רפואת שיניים יוחלפו בסעיפים 

 

 הודעה זו מהווה חלק בלתי נפרד ממסמכי המכרז, עליכם לחתום עליה ולהגישה בצירוף הצעתכם. .1

 . //:51שעה  5605501/52ך עד לתאריהמועד האחרון להגשת הצעות  הוא , להזכירכם ..

 יתר הפרטים נותרו ללא שינוי . .1
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 נספח ביטוח  –נספח ג' למסמכי המכרז 
 לרבות רפואה ראשונית, לקיחת בדיקות מעבדה, אספקת תרופות ושירותי פסיכיאטריה. -שירותי רפואה  –מקבץ א' 

 

 ביטוח
 

 ביטוחים המפורטים בזה לטובתו ולטובת מדינת הספק מתחייב לרכוש ולקיים את ה                           
 שירות בתי הסוהר, משרד הבריאות ולהציגם לשירות בתי הסוהר, כאשר הם  –ישראל                            
 כוללים את הכיסויים והתנאים הנדרשים כאשר גבולות האחריות לא יפחתו מהמצוין                            

 -להלן:                           
  

 ביטוח חבות מעבידים .5
 

 א.  הספק יבטח את אחריותו כלפי עובדיו בביטוח חבות המעבידים בכל תחומי                                  
 מדינת ישראל והשטחים המוחזקים;                                       

 
 דולר ארה"ב לעובד, למקרה ולשנת  1,111,111 -ת האחריות לא יפחתו מסך ב.  גבולו                                 

 ביטוח.                                        
 

 ג.   הביטוח יורחב לכסות את חבותו של המבוטח כלפי קבלנים,  קבלני משנה                                 
 דיהם היה ויחשב כמעבידם;ועוב                                     

 
 שירות בתי הסוהר, משרד הבריאות,  –ד.  הביטוח מורחב לשפות את מדינת ישראל                                 

 היה ונטען לעניין קרות תאונת עבודה/מחלת מקצוע כלשהי  כי הם נושאים בחבות                                      
 כלפי מי מעובדי הספק, קבלנים, קבלני משנה ועובדיהם  מעביד  כלשהם                                     

 שבשירותו.                                     
 

 ביטוח אחריות כלפי צד שלישי.  1                        
  

 אחריות על פי דיני מדינת ישראל כלפי א. הספק יבטח את אחריותו החוקית בביטוח                                
 צד שלישי נזקי גוף ורכוש בגין פעילותו בכל תחומי מדינת ישראל והשטחים                                     
 המוחזקים.                                    

  
 דולר ארה"ב 0,111,111 ב.  גבול האחריות למקרה ולשנה לא יפחת מ                              

 
 . Cross  Liability -ג.  בפוליסה ייכלל סעיף אחריות צולבת                               

 
 כל סייג/חריג לגבי רכוש והמתייחס לרכוש מדינת ישראל שבחזקתו, פיקוחו . ד                              

 יבוטל; -הספק או שכל איש שבשירותו של הספק פועלים או פעלו בווהשגחתו של                                   
 

 ה. רכוש מדינת ישראל ייחשב רכוש צד שלישי;                              
 

 ו. רוקחים וצוות בית המרקחת, רופאים, מומחים, פסיכיאטרים, חובשים, פרמדיקים,                               
 אחיות וצוות עובדי בתי החולים שאינם מבוטחים בביטוח חבות המעבידים של הספק                                  

 ייחשבו צד שלישי;                                  
  

 ז. עובדי מדינה, השוהים במרכז חולות והמטופלים, יחשבו צד שלישי;                              
 

 נזקים שייגרמו כתוצאה מפריקה וטעינה על ידי ובאמצעות  ח. הביטוח יורחב לכסות  
 מכשירי הרמה מכל סוג שהוא. אם קיים סייג/חריג לגבי טעינה ופריקה, הוא יבוטל.        

 
 ט.  הביטוח יורחב לכסות את חבותו של המבוטח כלפי צד שלישי בגין פעילות של                               

 קבלנים, קבלני  משנה ועובדיהם;                                  
                                       

 שירות בתי הסוהר, משרד הבריאות,   –י.  הביטוח יורחב לשפות את מדינת ישראל                               
 לי הספק וכל הפועלים מטעמו. ככל שייחשבו אחראים למעשי ו/או מחד                                   

 
 ביטוח אחריות מקצועית. 3                         

 
 א. הספק יבטח את אחריותו בגין פעילותו  בביטוח אחריות מקצועית.                               

 
 בדיו ובגין כל הפועלים ב.  הפוליסה תכסה כל נזק מהפרת חובה מקצועית של הספק, עו                              

 מטעמו ואשר אירע כתוצאה ממעשה, רשלנות, לרבות מחדל, טעות או השמטה,                                    
 מצג בלתי נכון, הצהרה  רשלנית שנעשו בתום לב , בקשר למתן שירותי רפואה                                    
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 לשוהים במרכז חולות עבור שירות בתי הסוהר, כולל מתן שירותי רפואה מונעת,                                    
 מתן חיסונים, בדיקות סקר, מעקב רפואי, ביצוע בדיקות ודגימות מעבדה, מתן                                    
 איים, הקמה ותפעול של חדר תרופות, טיפולים רפואיים שונים, ניהול תיקים רפו                                   
 מתן מרשמים לתרופות, אספקת תרופות , ותכשירים, שירותי רופא, שירותי חובש                                    
 כונן / פרמדיק, שירותי רופא מומחה, שירותי פסיכיאטריה, שירותים                                    

 אמבולטוריים, שירותי רפואת מומחים, שירותי אמבולנס ופינוי רפואי, תיאום                                    
 תורים, שינוע דגימות ובדיקות מעבדה וקבלת תוצאות מבתי החולים, בהתאם                                    

 
 ירות בתי הסוהר.ש  -למכרז והסכם עם מדינת ישראל                                     

 
 דולר ארה"ב. במידה  1,111,111גבול האחריות למקרה ולשנה של הספק לא יפחת מ  ג.       

  גבולות קבלני המשנה שלהלן יחולו לחילופין  –ויועסקו על ידי הספק בעלי מקצוע                                   
  מבעלי המקצוע שיועסקו ע"י הספק:לגבי כ"א שלהלן האחריות                                   

 
 גבול האחריות לא  –כולל מתן שירותים אמבולטוריים ורפואת מומחים רופא/ה( 0)                               

 למקרה ולתקופת ביטוח )שנה(.     דולר ארה"ב  1,111,111יפחת מסך של                                     
 דולר ארה"ב למקרה  1,111,111גבול האחריות לא יפחת מסך של  –פסיכיאטר  ( 1)                               

             ולתקופת ביטוח )שנה(.                                       
 דולר  1,111,111של גבול האחריות לא יפחת מסך  –שירותי אמבולנס ופינוי רפואי  ( .)                               

            ולתקופת ביטוח )שנה(.  למקרה  ארה"ב                                     
 דולר ארה"ב למקרה  0,111,111גבול האחריות לא יפחת מסך של  –רוקח  ( 1)                               

                                                                              (.  ולתקופת ביטוח )שנה                                     
 דולר ארה"ב למקרה  111,111גבול האחריות לא יפחת מסך של  –אחיות/סיעודי  ( 1)                               

                                                                                                                                ולתקופת ביטוח )שנה(.                                       
 דולר ארה"ב  111,111גבול האחריות לא יפחת מסך של  –חובשים/פרמדיקים  ( .)                              

                                                                                                                                מקרה ולתקופת ביטוח )שנה(.  ל                                    
      

 -ד. הכיסוי על פי הפוליסה יורחב לכלול את ההרחבות הבאות:                              
 

 מרמה ואי יושר של עובדים; -                                 
 אובדן מסמכים, לרבות אובדן השימוש עקב מקרה ביטוח; -                                 
  –אחריות צולבת, אולם הביטוח לא  יכסה תביעות הספק כלפי מדינת ישראל  -                                 

 שירות בתי הסוהר, משרד הבריאות;                                    
 חודשים. .הארכת תקופת הגילוי לפחות  -                                 

 
 שירות בתי הסוהר, משרד הבריאות, ככל  –ג. הביטוח יורחב לשפות את מדינת ישראל                             

 חשבו אחראים למעשי ו/או מחדלי הספק וכל הפועלים מטעמו.שי                                
 

   PRODUCTS LIABILITY - המוצר חבות ביטוח.  6                        
 

 בגין אספקת והנפקת  המוצר חבות בביטוח היצרן וחבות חבותו את יבטח הספק. א             
 מרכז חולות מחדר התרופות שבמכרז חולות, תרופות ואביזרים רפואיים לשוהים ב                 
 שירות בתי הסוהר; –בהתאם למכרז וחוזה עם מדינת ישראל                  

 
  האחריות חוק פי על וכן חדש נוסח – הנזיקין פקודת פי על יהיה בפוליסה הכיסוי. ב                           

 ;0.91-יםפגומ למוצרים                               
 

  (שנה) הביטוח ולתקופת למקרה ב"ארה דולר 1,111,111 מסך יפחת לא האחריות גבול. ג                           
 ;ולרכוש לגוף נזק בגין                              

                                                                           
 ;CROSS LIABILITY  -צולבת  אחריות סעיף ייכלל בפוליסה. ד                           

 
   ;חודשים . לפחות הגילוי תקופת הארכת. ה                           

  
 ככל  שירות בתי הסוהר, משרד הבריאות –מדינת ישראל  את לשפות יורחב הביטוח. ו                            

 .מטעמו הפועלים וכל הספק מחדלי  או/ו למעשי אחראים שייחשבו                               
 

 ביטוח רכוש.  1                        
 

 .  הספק  יבטח את מלאי התרופות הנמצאות בחדר התרופות והאביזרים הרפואיים 0                            
 כל הסיכונים או ביטוח אש מורחב הכולל הרחבה  חולות בביטוח שבמתחם מרכז                                 
 טבע, רעידת אדמה, וסיכוני פריצה שוד.     נזקי בערכי כינון כולל הסיכונים לביטוח כל                                 
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 רופות לרבות ציוד .  הספק יבטח את ריהוט, ציוד ותכולת מבני המרפאות וחדר הת1                            

 
 

 קירור והקפאה, מקררים, מקפיאים, מערכות ניטור ובקרה, הכספת, עגלת ההחייאה,                                  
 מבחנות, מיכלי אחסון וצידניות בביטוח אש מורחב בערכי כינון לרבות בגין סיכוני                                  

 נזקי טבע, רעידת אדמה, פריצה ושוד.                                  
 

 " לפיה:  רכוש בהקמה ובהריסה. הפוליסה תכלול הרחבה של ".
 הרכוש המבוטח מכוסה בפני הסיכונים המבוטחים גם בעת היותו בתהליכי הקמה,                                 
 הרצה, שיפוץ, פירוק, העברה והריסה, בחצרים המשמשים את  הצבה, בניה, הרכבה,                                
 המבוטח במהלך העסקים השוטף של העסק.                                

 
  ביטוחים נוספים. 2                        

     
 בחדר  ביחס למלאי התרופות המאוחסן פוליסה לביטוח קלקול סחורהעל הספק להציג 

 מרכז חולות.  התרופות שבמתחם
 

 כללי .7                        
 

 בכל פוליסות הביטוח הנדרשות יכללו התנאים הבאים:                               
 

 שירות בתי הסוהר,  –מדינת ישראל א.  לשם המבוטח יתווספו כמבוטחים  נוספים :                                 
 בכפוף להרחבי השיפוי כמפורט לעיל.משרד הבריאות,                                      

 
 ב.  בכל מקרה של צמצום או ביטול הביטוח  ע"י אחד הצדדים לא יהיה להם כל תוקף                              

 רשום לחשב יום לפחות במכתב  1.אלא אם ניתנה על כך הודעה מוקדמת של                                     
 שירות בתי הסוהר.                                   

 
 ג.  המבטח מוותר על כל זכות שיבוב/תחלוף, תביעה, חזרה או השתתפות כלפי מדינת                               

 לא יחול  רשהוויתוישראל, שירות בתי הסוהר, משרד הבריאות ועובדיהם, ובלבד                                   
 לטובת אדם שגרם לנזק מתוך כוונת זדון.                                  

 
 ד.  הספק יהיה אחראי בלעדית כלפי המבטח לתשלום דמי הביטוח עבור כל                               

 ל המבוטח על פי תנאי הפוליסות.הפוליסות ולמילוי כל החובות המוטלות ע                                   
 

 ה.  ההשתתפויות העצמיות הנקובות בכל פוליסה ופוליסה תחולנה בלעדית על הספק.                              
 

 ו.  כל סעיף בפוליסות הביטוח המפקיע או מצמצם בדרך כל שהיא את אחריות                               
 המבטח, כאשר קיים ביטוח אחר לא יופעל כלפי מדינת ישראל, והביטוח הינו בחזקת                                  

 ביטוח ראשוני המזכה במלוא הזכויות על פי הביטוח.                                  
                                                   

 סות הביטוח, מאושרות ע"י מבטח הספק ו/או ע"י מבטחי קבלני משנה .  העתקי פולי 9                         
 מטעמו או אישור בחתימת המבטחים על קיום  הביטוחים כאמור,  יומצאו על ידי                                
 .    עד למועד חתימת החוזהשירות בתי הסוהר ל הספק                               

   
 שירות בתי  –.  הספק מתחייב בכל תקופת ההתקשרות החוזית עם מדינת ישראל .                         

 הסוהר וכל עוד אחריותו קיימת, להחזיק בתוקף את פוליסות הביטוח. הספק מתחייב                               
  –נה בשנה, כל עוד החוזה עם מדינת ישראל מדי שתחודשנה על ידו כי פוליסות הביטוח                               
 מתחייב להציג את העתקי פוליסות הביטוח בתוקף. הספק  שירות בתי הסוהר                               
 המחודשות על שמו ועל שם קבלני משנה מטעמו, מאושרות וחתומות ע"י                               

 בחתימת המבטחים על חידושן לשירות בתי הסוהר, לכל  יםאו אישור יםהמבטח                              
 הביטוח. לפני תום תקופת המאוחר שבועיים                               

       
 .  אין בכל האמור בסעיפי הביטוח כדי לפטור את הספק מכל חובה החלה עליו על פי 01                        

 שירות בתי  –כל דין ועל פי החוזה ואין לפרש את האמור כוויתור של מדינת ישראל                              
 הסוהר, משרד הבריאות על כל סעד או זכות המוקנים להם על פי הדין ועל פי  חוזה זה.                             
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 שירותי רפואת שיניים –מקבץ ב' 
 

 ביטוח
 

 הספק מתחייב לרכוש ולקיים את הביטוחים המפורטים בזה לטובתו ולטובת מדינת                            
 שירות בתי הסוהר, משרד הבריאות ולהציגם לשירות בתי הסוהר, כאשר הם  –ישראל                            
 לות האחריות לא יפחתו מהמצוין כוללים את הכיסויים והתנאים הנדרשים כאשר גבו                           
 -להלן:                           

  

 ביטוח חבות מעבידים .5
 

 א.  הספק יבטח את אחריותו כלפי עובדיו בביטוח חבות המעבידים בכל תחומי                                  
 מדינת ישראל והשטחים המוחזקים;                                       

 
 דולר ארה"ב לעובד, למקרה ולשנת  1,111,111 -ב.  גבולות האחריות לא יפחתו מסך                                  

 ביטוח.                                         
 

 נה ג.   הביטוח יורחב לכסות את חבותו של המבוטח כלפי קבלנים,  קבלני מש                                
 ועובדיהם היה ויחשב כמעבידם;                                     

 
 שירות בתי הסוהר, משרד הבריאות  –ד.  הביטוח מורחב לשפות את מדינת ישראל                                 

 לשהי  כי הם נושאים בחבות היה ונטען לעניין קרות תאונת עבודה/מחלת מקצוע כ                                     
 כלפי מי מעובדי הספק, קבלנים, קבלני משנה ועובדיהם  מעביד  כלשהם                                     
 שבשירותו.                                     

 
 ביטוח אחריות כלפי צד שלישי.  1                        

  
 א. הספק יבטח את אחריותו החוקית בביטוח אחריות על פי דיני מדינת ישראל כלפי                                

 צד שלישי נזקי גוף ורכוש בגין פעילותו בכל תחומי מדינת ישראל והשטחים                                     
 המוחזקים.                                    

  
 דולר ארה"ב 111,111ב.  גבול האחריות למקרה ולשנה לא יפחת מ                               

 
 . Cross  Liability -ג.  בפוליסה ייכלל סעיף אחריות צולבת                               

 
 כל סייג/חריג לגבי רכוש והמתייחס לרכוש מדינת ישראל שבחזקתו, פיקוחו . ד                              

 יבוטל; -והשגחתו של הספק או שכל איש שבשירותו של הספק פועלים או פעלו בו                                  
 

 ה. רכוש מדינת ישראל ייחשב רכוש צד שלישי;                              
 

 מבוטחים בביטוח חבות ו. רופאי שיניים, סייעות וצוות מרפאת השיניים,  שאינם                               
 המעבידים של הספק ייחשבו צד שלישי;                                 

  
 ז. עובדי מדינה, השוהים במרכז חולות, המטופלים, יחשבו צד שלישי;                              

 
 פי צד שלישי בגין פעילות של  ח.  הביטוח יורחב לכסות את חבותו של המבוטח כל                             

 קבלנים, קבלני  משנה ועובדיהם;                                  
                                       

 שירות בתי הסוהר, משרד הבריאות ככל   –ט.  הביטוח יורחב לשפות את מדינת ישראל                              
 שייחשבו אחראים למעשי ו/או מחדלי הספק וכל הפועלים מטעמו.                                    

 
 ביטוח אחריות מקצועית. 3                         

 
 א. הספק יבטח את אחריותו בגין פעילותו  בביטוח אחריות מקצועית.                               

 
 

 יסה תכסה כל נזק מהפרת חובה מקצועית של הספק, עובדיו ובגין כל הפועלים ב.  הפול                              
 מטעמו ואשר אירע כתוצאה ממעשה, רשלנות, לרבות מחדל, טעות או השמטה,                                    
 מתן שירותי רפואת מצג בלתי נכון, הצהרה  רשלנית שנעשו בתום לב , בקשר ל                                   
 שיניים לשוהים במרכז חולות עבור שירות בתי הסוהר, בהתאם למכרז והסכם עם                                    
 שירות בתי הסוהר.   -מדינת ישראל                                     

 
 דולר ארה"ב. במידה  1,111,111גבול האחריות למקרה ולשנה של הספק לא יפחת מ  ג.       

  גבולות קבלני המשנה שלהלן יחולו לחילופין  –ויועסקו על ידי הספק בעלי המקצוע                                   
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  מבעלי המקצוע שיועסקו ע"י הספק:לגבי כ"א שלהלן האחריות                                   
 

 גבול  – שיניים כולל מתן שירותים אמבולטוריים ורפואת מומחים פא/הרו( 0)                               
 למקרה ולתקופת ביטוח  דולר ארה"ב  1,111,111האחריות לא יפחת מסך של                                     
 )שנה(.                                         

 דולר ארה"ב למקרה  111,111גבול האחריות לא יפחת מסך של  –יננית סייעת/ש ( 1)                               
             ולתקופת ביטוח )שנה(.                                       

                                
 -ד. הכיסוי על פי הפוליסה יורחב לכלול את ההרחבות הבאות:                              

 
 מרמה ואי יושר של עובדים; -                                 

 אובדן מסמכים, לרבות אובדן השימוש עקב מקרה ביטוח; -                                 
  –אחריות צולבת, אולם הביטוח לא  יכסה תביעות הספק כלפי מדינת ישראל  -                                 

 שירות בתי הסוהר, משרד הבריאות;                                    
 חודשים. .הארכת תקופת הגילוי לפחות  -                                 

 
 שירות בתי הסוהר, משרד הבריאות ככל  –ג. הביטוח יורחב לשפות את מדינת ישראל                             

 שיחשבו אחראים למעשי ו/או מחדלי הספק וכל הפועלים מטעמו.                                
 

 ביטוח רכוש.  6                           
 

 הספק יבטח את ריהוט, ציוד ותכולת מבני מרפאת השיניים בביטוח אש מורחב                                  
 ינון לרבות בגין סיכוני נזקי טבע, רעידת אדמה, פריצה ושוד. בערכי כ                                 

 
 " לפיה:  רכוש בהקמה ובהריסההפוליסה תכלול הרחבה של "      

 הרכוש המבוטח מכוסה בפני הסיכונים המבוטחים גם בעת היותו בתהליכי הקמה,                                  
 הרצה, שיפוץ, פירוק, העברה והריסה, בחצרים המשמשים את  ה, בניה, הרכבה,הצב                                 
 המבוטח במהלך העסקים השוטף של העסק.                                 

 
 

 כללי.  1                           
 

 בכל פוליסות הביטוח הנדרשות יכללו התנאים הבאים:                               
 
 שירות בתי הסוהר,  –מדינת ישראל א.  לשם המבוטח יתווספו כמבוטחים  נוספים :                                 

 בכפוף להרחבי השיפוי כמפורט לעיל.משרד הבריאות,                                     
 

 ע"י אחד הצדדים לא יהיה להם כל תוקף  ב.  בכל מקרה של צמצום או ביטול הביטוח                              
 יום לפחות במכתב רשום לחשב  1.אלא אם ניתנה על כך הודעה מוקדמת של                                     
 שירות בתי הסוהר.                                   

 
 לוף, תביעה, חזרה או השתתפות כלפי מדינת ג.  המבטח מוותר על כל זכות שיבוב/תח                              

 לא יחול  רישראל, שירות בתי הסוהר, משרד הבריאות ועובדיהם, ובלבד שהוויתו                                  
 לטובת אדם שגרם לנזק מתוך כוונת זדון.                                  

 
 יהיה אחראי בלעדית כלפי המבטח לתשלום דמי הביטוח עבור כל ד.  הספק                               

 הפוליסות ולמילוי כל החובות המוטלות על המבוטח על פי תנאי הפוליסות.                                   
 
 

 הספק.ה.  ההשתתפויות העצמיות הנקובות בכל פוליסה ופוליסה תחולנה בלעדית על                               
 

 ו.  כל סעיף בפוליסות הביטוח המפקיע או מצמצם בדרך כל שהיא את אחריות                               
 המבטח, כאשר קיים ביטוח אחר לא יופעל כלפי מדינת ישראל, והביטוח הינו בחזקת                                  
 ני המזכה במלוא הזכויות על פי הביטוח.ביטוח ראשו                                  

 
 .  העתקי פוליסות הביטוח, מאושרות ע"י מבטח הספק ו/או ע"י מבטחי קבלני משנה  1                         

 מטעמו או אישור בחתימת המבטחים על קיום  הביטוחים כאמור,  יומצאו על ידי                                
 .    עד למועד חתימת החוזהשירות בתי הסוהר ל הספק                               

   
 שירות בתי הסוהר                 –.  הספק מתחייב בכל תקופת ההתקשרות החוזית עם מדינת ישראל .                         

 סות הביטוח. הספק מתחייב כי וכל עוד אחריותו קיימת, להחזיק בתוקף את פולי                              
  –מדי שנה בשנה, כל עוד החוזה עם מדינת ישראל תחודשנה על ידו פוליסות הביטוח                               
 מתחייב להציג את העתקי פוליסות הביטוח בתוקף. הספק  שירות בתי הסוהר                               

 המחודשות על שמו ועל שם קבלני משנה מטעמו, מאושרות וחתומות ע"י                               
 בחתימת המבטחים על חידושן לשירות בתי הסוהר, לכל  יםאו אישור יםהמבטח                              
 הביטוח. לפני תום תקופת המאוחר שבועיים                               
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 .  אין בכל האמור בסעיפי הביטוח כדי לפטור את הספק מכל חובה החלה עליו על פי 7                        

 שירות בתי  –כל דין ועל פי החוזה ואין לפרש את האמור כוויתור של מדינת ישראל                              
 ם להם על פי הדין ועל פי  חוזה זה.הסוהר, משרד הבריאות על כל סעד או זכות המוקני                             
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 אישורי קיום ביטוחים -נספחי ביטוח 
 

 לרבות רפואה ראשונית, לקיחת בדיקות מעבדה, אספקת תרופות ושירותי פסיכיאטריה. -שירותי רפואה  –מקבץ א' 
 

 לכבוד 
 

 שירות בתי הסוהר, משרד הבריאות –מדינת ישראל 
 

 א.ג.נ.,
 

 אישור קיום ביטוחים:  הנדון                              
 

 הננו מאשרים בזה כי ערכנו למבוטחנו ________________________)להלן "הספק"( לתקופת
  

 הביטוח  מיום _______________ עד יום ________________ בקשר למתן שירותי 
 

 –י רפואה, בהתאם למכרז וחוזה עם מדינת ישראל מתן שירות –_____________________, לשוהים במרכז חולות, במסגרת מקבץ א' 
 שירות בתי הסוהר, את הביטוחים המפורטים להלן:

 

 ביטוח חבות המעבידים
 
 . אחריותו החוקית כלפי עובדיו בביטוח חבות המעבידים בכל תחומי מדינת ישראל  והשטחים 0

 המוחזקים.      
     

 דולר לעובד, למקרה ולתקופת הביטוח )שנה(. 1,111,111. גבולות האחריות לא יפחתו מסך  וסך 1
 
 .   הביטוח מורחב לכסות את חבותו של המבוטח כלפי קבלנים,  קבלני משנה ועובדיהם היה ויחשב .

 כמעבידם;        
 
 שירות בתי הסוהר, משרד הבריאות היה ונטען לעניין קרות  –. הביטוח מורחב לשפות את מדינת ישראל 1

 כלפי מי מעובדי הספק,  דה/מחלת מקצוע כלשהי  כי הם נושאים בחבות מעביד  כלשהםתאונת עבו    
 קבלנים, קבלני משנה ועובדיהם שבשירותו.    
 

 
 ביטוח אחריות כלפי צד שלישי

       
 . אחריותו החוקית בביטוח אחריות כלפי צד שלישי על פי דיני מדינת ישראל, בגין נזקי גוף ורכוש בכל 0

 י מדינת ישראל והשטחים המוחזקים. תחומ    
 
 דולר ארה"ב,  למקרה ולתקופת הביטוח,  )שנה(.   0,111,111.  גבולות האחריות שלא יפחתו מסך   1
 
 (.CROSS LIABILITY. בפוליסה ייכלל סעיף אחריות צולבת ).
 
 של הספק או  כל סייג/חריג לגבי רכוש והמתייחס לרכוש מדינת ישראל שבחזקתו, פיקוחו והשגחתו. 1

 יבוטל; -שכל איש שבשירותו של הספק פועלים או פעלו בו    
 
 . רכוש מדינת ישראל ייחשב רכוש צד שלישי;1
 
 . רוקחים וצוות בית המרקחת, רופאים, מומחים, פסיכיאטרים, חובשים, פרמדיקים, אחיות וצוות .

 הספק ייחשבו צד שלישי; עובדי בתי החולים שאינם מבוטחים בביטוח חבות המעבידים של    
  
 . עובדי מדינה, השוהים במרכז חולות, המטופלים, יחשבו צד שלישי;7
 
 . הביטוח מורחב לכסות נזקים שייגרמו כתוצאה מפריקה וטעינה על ידי ובאמצעות מכשירי הרמה מכל 9

 סוג שהוא. אם קיים סייג/חריג לגבי טעינה ופריקה, הוא יבוטל.     
 
 ב לכסות את חבותו של המבוטח כלפי צד שלישי בגין פעילות של קבלנים, קבלני  משנה . הביטוח מורח.

 ועובדיהם;    
 

 שירות בתי הסוהר, משרד הבריאות ככל שייחשבו   –. הביטוח מורחב לשפות את מדינת ישראל 01
                                                      אחראים למעשי ו/או מחדלי הספק וכל הפועלים מטעמו.                                 
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 ביטוח אחריות מקצועית
 
 .  הפוליסה מכסה כל נזק מהפרת חובה מקצועית של הספק , עובדיו וכל הפועלים מטעמו ואשר0

 אירע כתוצאה ממעשה רשלנות לרבות מחדל, טעות או השמטה, מצג בלתי נכון, הצהרה רשלנית       
 שו בתום לב בקשר למתן שירותי רפואה לשוהים במרכז חולות עבור שירות בתי הסוהר, כולל מתן שנע      
 שירותי רפואה מונעת, מתן חיסונים, בדיקות סקר, מעקב רפואי, ביצוע בדיקות ודגימות מעבדה, מתן       
 , מתן מרשמים טיפולים רפואיים שונים, ניהול תיקים רפואיים, הקמה ותפעול של חדר תרופות      
 לתרופות, אספקת תרופות , ותכשירים, שירותי רופא, שירותי חובש כונן / פרמדיק, שירותי רופא       
 מומחה, שירותי פסיכיאטריה, שירותים אמבולטוריים, שירותי רפואת מומחים, שירותי אמבולנס       
 ה וקבלת תוצאות מבתי החולים, בהתאם ופינוי רפואי,  תיאום תורים, שינוע דגימות ובדיקות מעבד      
   שירות בתי הסוהר.  -למכרז והסכם עם מדינת ישראל        

 
 דולר ארה"ב.  במידה ויועסקו על ידי  1,111,111גבול האחריות למקרה ולשנה של הספק לא יפחת מ   .1

 מבעלי לגבי כ"א שלהלן האחריות  גבולות קבלני המשנה שלהלן יחולו לחילופין  –הספק בעלי המקצוע     
  המקצוע שיועסקו ע"י הספק:    
 
 גבול האחריות לא יפחת מסך של  –כולל מתן שירותים אמבולטוריים ורפואת מומחים רופא/ה( א)    

  למקרה ולתקופת ביטוח )שנה(.     דולר ארה"ב  1,111,111         
 דולר ארה"ב למקרה ולתקופת ביטוח  1,111,111גבול האחריות לא יפחת מסך של  –פסיכיאטר  )ב(     

             )שנה(.            
 למקרה  דולר ארה"ב 1,111,111גבול האחריות לא יפחת מסך של  –שירותי אמבולנס ופינוי רפואי  )ג(     

            ולתקופת ביטוח )שנה(.             
                                                                              דולר ארה"ב למקרה ולתקופת ביטוח )שנה(.   0,111,111גבול האחריות לא יפחת מסך של  –רוקח  )ד(     
 דולר ארה"ב למקרה ולתקופת ביטוח  111,111גבול האחריות לא יפחת מסך של  –אחיות/סיעודי  )ה(     

                                                                                                                                                                 )שנה(.            
 דולר ארה"ב למקרה ולתקופת  111,111גבול האחריות לא יפחת מסך של  –חובשים/פרמדיקים  )ו(     

                                                                                                                                ביטוח )שנה(.            
      

 -. הכיסוי על פי הפוליסה מורחב לכלול את ההרחבות הבאות:.
 

 מרמה ואי יושר של עובדים; -
 ביטוח; אובדן מסמכים, לרבות אובדן השימוש עקב מקרה -
 שירות בתי  –אחריות צולבת, אולם הביטוח לא  יכסה תביעות הספק כלפי מדינת ישראל  -

 הסוהר, משרד הבריאות;   
 חודשים. .הארכת תקופת הגילוי לפחות  -

 
 שירות בתי הסוהר, משרד הבריאות ככל שיחשבו אחראים  –. הביטוח מורחב לשפות את מדינת ישראל 1

 י הספק וכל הפועלים מטעמו.למעשי ו/או מחדל    
 

 PRODUCTS LIABILITY – המוצר חבות ביטוח
 
 אספקת והנפקת תרופות ואביזרים רפואיים  בגין המוצר חבות בביטוח של הספק והיצרן חבותו ביטוח .0

  –לשוהים במרכז חולות מחדר התרופות שבמכרז חולות, בהתאם למכרז וחוזה עם מדינת ישראל     
 הסוהר. שירות בתי    
 
      למוצרים האחריות חוק פי על וכן חדש נוסח – הנזיקין פקודת פי על יהיה בפוליסה הכיסוי .1

 . 0.91-פגומים     
 
  לגוף נזק  בגין( שנה) הביטוח ולתקופת למקרה ב"ארה דולר 1,111,111 מסך יפחת לא האחריות . גבול.

 ולרכוש.    
                                                                           

 .CROSS LIABILITY  - צולבת אחריות סעיף ייכלל . בפוליסה1
 
 חודשים. . לפחות הגילוי תקופת . הארכת1
 
  אחראים ככל שייחשבו שירות בתי הסוהר, משרד הבריאות –מדינת ישראל  את לשפות מורחב הביטוח ..

 .מטעמו פועליםה וכל הספק מחדלי או/ו למעשי    
 

 ביטוח רכוש
 



 שרות בתי הסוהר  מחלקת רכישות
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  . ביטוח מלאי התרופות הנמצאות בחדר התרופות והאביזרים הרפואיים שבמתחם מרכז חולות בביטוח0
 טבע,   נזקי בערכי כינון כולל הסיכונים כל הסיכונים או ביטוח אש מורחב הכולל הרחבה לביטוח כל    
 רעידת אדמה, וסיכוני פריצה שוד.        
 
 ח ריהוט, ציוד ותכולת מבני המרפאות וחדר התרופות לרבות ציוד קירור והקפאה, מקררים, . ביטו1

 מקפיאים, מערכות ניטור ובקרה, הכספת, עגלת ההחייאה, מבחנות, מיכלי אחסון וצידניות בביטוח אש     
 מורחב בערכי כינון לרבות בגין סיכוני נזקי טבע, רעידת אדמה, פריצה ושוד.     
 
 " לפיה:  רכוש בהקמה ובהריסהוליסה תכלול הרחבה של ". הפ.

 הרכוש המבוטח מכוסה בפני הסיכונים המבוטחים גם בעת היותו בתהליכי הקמה,     
 הרצה, שיפוץ, פירוק, העברה והריסה, בחצרים המשמשים את  הצבה, בניה, הרכבה,    
 המבוטח במהלך העסקים השוטף של העסק.    
 

 כללי
 

 ביטוח  הנ"ל נכללו התנאים הבאים:בפוליסות ה
  

 שירות בתי הסוהר, משרד הבריאות,  –מדינת ישראל  .  לשם המבוטח יתווספו כמבוטחים נוספים:  0
 בכפוף להרחבי השיפוי כמפורט לעיל.     

 
 .  בכל מקרה של צמצום או ביטול הביטוח  ע"י אחד הצדדים לא יהיה להם כל תוקף אלא אם ניתנה על 1

 יום לפחות במכתב רשום לחשב שירות בתי הסוהר.   1.ידינו הודעה מוקדמת של       
 
 
 שירות בתי הסוהר,  -.  אנו מוותרים  על כל זכות שיבוב, תביעה, השתתפות  או חזרה, כלפי מדינת ישראל.

 ון.לא יחול לטובת אדם שגרם לנזק מתוך כוונת זד רמשרד הבריאות ועובדיהם,  ובלבד  שהוויתו     
 
 .  הספק  אחראי בלעדית כלפינו לתשלום דמי  הביטוח עבור כל הפוליסות ולמילוי  כל החובות 1

 המוטלות על המבוטח על פי תנאי הפוליסות.     
 
 .  ההשתתפויות העצמיות הנקובות בכל פוליסה ופוליסה תחולנה בלעדית על הספק.1
   
 בדרך כל שהיא את אחריות המבטח, כאשר קיים .  כל סעיף בפוליסות הביטוח המפקיע או מצמצם .

 שירות בתי הסוהר, משרד הבריאות, והביטוח הינו  בחזקת  -ביטוח אחר לא יופעל כלפי מדינת ישראל,      
 ביטוח ראשוני  המזכה במלוא הזכויות על פי הביטוח.     

             
 במפורש על פי האמור באישור זה.בכפוף לתנאי וסייגי הפוליסות המקוריות עד כמה שלא שונו 

 
 בכבוד רב,                                                                                       

                    
                                                                     

                                                                    ___________________________ 
 תאריך______________                        חתימת מורשה המבטח וחותמת המבטח

 
 

                                                                *                                                         *     * 
 



 שרות בתי הסוהר  מחלקת רכישות

 
   

    
    

 
  

 

 10הודעת תיקון  -ש.ר. חולות                                                   

 שירותי רפואת שיניים –מקבץ ב' 
 
 

 לכבוד 
 

 שירות בתי הסוהר, משרד הבריאות –מדינת ישראל 
 

 א.ג.נ.,
 

 אישור קיום ביטוחים:  הנדון                              
 

 הננו מאשרים בזה כי ערכנו למבוטחנו ________________________)להלן "הספק"( לתקופת
  

 _____________ עד יום ________________ בקשר למתן שירותי הביטוח  מיום __
 

מתן שירותי רפואת שיניים, בהתאם למכרז וחוזה עם מדינת  –_____________________, לשוהים במרכז חולות, במסגרת מקבץ ב' 
 שירות בתי הסוהר, את הביטוחים המפורטים להלן: –ישראל 

 

 ביטוח חבות המעבידים
 
 וקית כלפי עובדיו בביטוח חבות המעבידים בכל תחומי מדינת ישראל  והשטחים . אחריותו הח0

 המוחזקים.      
     

 דולר לעובד, למקרה ולתקופת הביטוח )שנה(. 1,111,111. גבולות האחריות לא יפחתו מסך  וסך 1
 
 ה ויחשב .  הביטוח מורחב לכסות את חבותו של המבוטח כלפי קבלנים,  קבלני משנה ועובדיהם הי.

 כמעבידם;     
 
 שירות בתי הסוהר, משרד הבריאות היה ונטען לעניין קרות  –. הביטוח מורחב לשפות את מדינת ישראל 1

 כלפי מי מעובדי הספק,  תאונת עבודה/מחלת מקצוע כלשהי  כי הם נושאים בחבות מעביד  כלשהם    
 קבלנים, קבלני משנה ועובדיהם שבשירותו.    
 

 יות כלפי צד שלישיביטוח אחר
       

 . אחריותו החוקית בביטוח אחריות כלפי צד שלישי על פי דיני מדינת ישראל, בגין נזקי גוף ורכוש בכל 0
 תחומי מדינת ישראל והשטחים המוחזקים.     
 
 דולר ארה"ב,  למקרה ולתקופת הביטוח,  )שנה(.   111,111.  גבולות האחריות שלא יפחתו מסך   1
 
 (.CROSS LIABILITYוליסה ייכלל סעיף אחריות צולבת ). בפ.
 
 כל סייג/חריג לגבי רכוש והמתייחס לרכוש מדינת ישראל שבחזקתו, פיקוחו והשגחתו של הספק או . 1

 יבוטל; -שכל איש שבשירותו של הספק פועלים או פעלו בו    
 
 . רכוש מדינת ישראל ייחשב רכוש צד שלישי;1
 
 יעות וצוות מרפאת השיניים,  שאינם מבוטחים בביטוח חבות המעבידים של הספק . רופאי שיניים, סי.

 ייחשבו צד שלישי;    
 
 . עובדי מדינה, השוהים במרכז חולות, המטופלים, יחשבו צד שלישי;7
 
 . הביטוח מורחב לכסות נזקים שייגרמו כתוצאה מפריקה וטעינה על ידי ובאמצעות מכשירי הרמה מכל 9

 וא. אם קיים סייג/חריג לגבי טעינה ופריקה, הוא יבוטל. סוג שה    
 
 . הביטוח מורחב לכסות את חבותו של המבוטח כלפי צד שלישי בגין פעילות של קבלנים, קבלני  משנה .

 ועובדיהם;    
 

 שירות בתי הסוהר, משרד הבריאות ככל שייחשבו   –. הביטוח מורחב לשפות את מדינת ישראל 01
 למעשי ו/או מחדלי הספק וכל הפועלים מטעמו.                                                                                 אחראים      

 

 ביטוח אחריות מקצועית
 



 שרות בתי הסוהר  מחלקת רכישות

 
   

    
    

 
  

 

 10הודעת תיקון  -ש.ר. חולות                                                   

 .  הפוליסה מכסה כל נזק מהפרת חובה מקצועית של הספק , עובדיו וכל הפועלים מטעמו ואשר0
 ות לרבות מחדל, טעות או השמטה, מצג בלתי נכון, הצהרה רשלנית אירע כתוצאה ממעשה רשלנ      
   -שנעשו בתום לב בקשר למתן שירותי רפואת שיניים, בהתאם למכרז והסכם עם מדינת ישראל        
 שירות בתי הסוהר.       

 
 על ידי  דולר ארה"ב במידה ויועסקו  1,111,111.  גבול האחריות למקרה ולשנה של הספק לא יפחת מ  1

 מבעלי לגבי כ"א שלהלן  האחריות גבולות קבלני המשנה שלהלן יחולו לחילופין  –הספק בעלי המקצוע      
  המקצוע שיועסקו ע"י הספק:     

 
 גבול האחריות לא יפחת מסך  – שיניים כולל מתן שירותים אמבולטוריים ורפואת מומחים רופא/ה( א)    

 למקרה ולתקופת ביטוח )שנה(.     ארה"ב דולר  1,111,111של          
 דולר ארה"ב למקרה ולתקופת ביטוח  111,111גבול האחריות לא יפחת מסך של  –סייעת/שיננית  )ב(     

                                           )שנה(.            
      

 -. הכיסוי על פי הפוליסה מורחב לכלול את ההרחבות הבאות:.
 

 רמה ואי יושר של עובדים;מ -
 אובדן מסמכים, לרבות אובדן השימוש עקב מקרה ביטוח; -
 שירות בתי  –אחריות צולבת, אולם הביטוח לא  יכסה תביעות הספק כלפי מדינת ישראל  -

 הסוהר, משרד הבריאות;   
 חודשים. .הארכת תקופת הגילוי לפחות  -

 
 ירות בתי הסוהר, משרד הבריאות ככל שיחשבו אחראים ש –. הביטוח מורחב לשפות את מדינת ישראל 1

 למעשי ו/או מחדלי הספק וכל הפועלים מטעמו.    
 

 ביטוח רכוש
 
 . הספק יבטח את ריהוט, ציוד ותכולת מבני מרפאת השיניים בביטוח אש מורחב 0

 בערכי כינון לרבות בגין סיכוני נזקי טבע, רעידת אדמה, פריצה ושוד.     
 
 " לפיה:  רכוש בהקמה ובהריסהה תכלול הרחבה של ". הפוליס1

 הרכוש המבוטח מכוסה בפני הסיכונים המבוטחים גם בעת היותו בתהליכי הקמה,     
 הרצה, שיפוץ, פירוק, העברה והריסה, בחצרים המשמשים את  הצבה, בניה, הרכבה,    
 מבוטח במהלך העסקים השוטף של העסק.    
 

 כללי
 הנ"ל נכללו התנאים הבאים: בפוליסות הביטוח 

  
 שירות בתי הסוהר, משרד הבריאות,  –מדינת ישראל  .  לשם המבוטח יתווספו כמבוטחים נוספים:  0

 בכפוף להרחבי  השיפוי כמפורט לעיל.     
 
 .  בכל מקרה של צמצום או ביטול הביטוח  ע"י אחד הצדדים לא יהיה להם כל תוקף אלא אם ניתנה על 1

 יום לפחות במכתב רשום לחשב שירות בתי הסוהר.   1.ו הודעה מוקדמת של  ידינ     
 
 שירות בתי הסוהר,  -.  אנו מוותרים  על כל זכות שיבוב, תביעה, השתתפות  או חזרה, כלפי מדינת ישראל.

 לא יחול לטובת אדם שגרם לנזק מתוך כוונת זדון. רמשרד הבריאות ועובדיהם,  ובלבד  שהוויתו     
 
 .  הספק  אחראי בלעדית כלפינו לתשלום דמי  הביטוח עבור כל הפוליסות ולמילוי  כל החובות 1
 

 המוטלות על המבוטח על פי תנאי הפוליסות.     
 
 .  ההשתתפויות העצמיות הנקובות בכל פוליסה ופוליסה תחולנה בלעדית על הספק.1
   
 כל שהיא את אחריות המבטח, כאשר קיים .  כל סעיף בפוליסות הביטוח המפקיע או מצמצם בדרך .

 שירות בתי הסוהר, משרד הבריאות, והביטוח הינו  בחזקת  -ביטוח אחר לא יופעל כלפי מדינת ישראל,      
 ביטוח ראשוני  המזכה במלוא הזכויות על פי הביטוח.     

             
 ש על פי האמור באישור זה.בכפוף לתנאי וסייגי הפוליסות המקוריות עד כמה שלא שונו במפור

 
 בכבוד רב,                                                                                                          

                                                                  
                                                                    ___________________________ 

  תאריך______________                        חתימת מורשה המבטח וחותמת המבטח
 

          *                                                           *                                                         * 


